
ZHENGZHOU DAILY 32017年9月23日 星期六 责编 王文捷 校对 王建英 电话 56568179 E－mail:zzrbty＠163.com 文体新闻

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕
69、70（网）地块的国有建设用地使用权。现将
有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块建设相关指标详见《土
地出让前置条件的复函》，拟建项目要严格按
照城乡规划和相关规定执行，并节约集约利用
土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用权
网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人（具体要
求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2017年 9月 23日至 2017年 10月 26日 9

时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
为 2017年 10月 24日 17时（挂牌期截止时间
前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年10月13日至2017年10月26日
9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1208房间进
行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门
对上述地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设

用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2017〕69号（网）地块位于金
水科教园区数字科技城内，相关产业政策及准
入要求向金水科教园区咨询。

（五）郑政出〔2017〕69号（网）地块需使用
复垦券 44.307亩，竞买人持有复垦券 22.1535
亩以上（含22.1535亩）的可参与竞拍，差额部
分在土地竞拍结束后，及时到郑州市国土资源
局挂钩办办理相关手续。

（六）郑政出〔2017〕69号（网）地块在国家
安全控制区内，竞买人在竞买前必须取得郑州
市国家安全部门审查意见书（联系人：周警官、
魏警官；地址：郑州市金水区金水路24号润华
商务E座南侧一楼；电话：0371-63577708）。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
业务电话：0371-68810680
联 系 人：于先生、邹先生

郑州市国土资源局
2017年9月23日

郑国土资交易告字〔2017〕63号

郑州市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

编号

郑政出
〔2017〕
69号（网）

郑政出
〔2017〕
70号（网）

土地
位置

杨金路北、
徐庄东路西

杨金路北、
景泰路西

使用权
面积
（㎡）

30424.78

66783.28

土地
用途

城镇住宅

商务金融

规划指标要求

容积率

＞1.0，＜2.5

＜2.5

建筑密度
(％)

＜25

＜35

建筑高度
(米)

＜50

＜50

绿地率
(％)

＞30

＞30

投资总额
(万元)

≥50629.71

≥105953.37

起始价
（万元）

22640

46755

熔断价
（万元）

34040

竞地价
最高限价
（万元）

45280

竞买保
证金
(万元)

22640

23380

出让
年限
（年）

70

40

开发
程度

六通
一平

六通
一平

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕
65、66、67、68号（网）地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块郑政出〔2017〕65号

（网）为城中村改造项目，项目建设相关指标详
见《土地出让前置条件的复函》，拟建项目要严
格按照城乡规划和相关规定执行，并节约集约
利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，郑政出〔2017〕65号（网）采用《郑州市国
有建设用地（住宅）使用权网上挂牌交易限价
竞买暂行办法》（郑政办文〔2016〕87号）规定
的方式确定竞得人（具体要求详见挂牌出让
须知），其他地块采用价高者得的方式确定竞
得人。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2017年 9月 23日至 2017年 10月 26日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
为 2017年 10月 24日 17时（挂牌期截止时间
前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年10月13日至2017年10月26日
9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1208房间进
行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门
对上述地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
业务电话：0371-68810680
联 系 人：于先生、邹先生

郑州市国土资源局
2017年9月23日

郑国土资交易告字〔2017〕62号

郑州市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

编号

郑政出
〔2017〕
65号（网）
郑政出
〔2017〕
66号（网）
郑政出
〔2017〕
67号（网）
郑政出
〔2017〕
68号（网）

土地
位置

高皇路西、
国基路北

姚庄南路南、
文德路西

农业路南、
铁东路东

孟砦北街北、
铁东路东

使用权
面积
（㎡）

58621.56

9705.7

2609.43

1609.22

土地
用途

城镇住宅

商服、
街巷用地

（地下空间）

街巷用地
（地下空间）

街巷用地
（地下空间）

规划指标要求

容积率

＞1.1，＜4.8

商业服务、停车配建、公共停车，覆土深度≥3米，
建设深度不超过地下15米，平均开发层数≤2层，

建设容量＜13118㎡（商业建筑面积不超过6500㎡）
机动车停车，覆土深度≥3米，
建设深度不超过地下15米，

平均开发层数≤2层，建设容量＜5078㎡
机动车停车，覆土深度≥3米，
建设深度不超过地下15米，

平均开发层数≤2层，建设容量＜3094㎡

建筑密度
(％)

＜28

建筑高度
(米)

＜100

绿地率
(％)

＞25

投资总额
(万元)

≥179335.05

≥5343.24

≥1688.6

≥1030.1

起始价
（万元）

74771

424

166

102

熔断价
（万元）

112171

竞地价
最高限价
（万元）

149542

竞买
保证金
(万元)

37390

220

85

51

出让
年限
（年）

70

40、50

50

50

开发
程度

七通
现状

七通
一平

七通
一平

七通
一平

本报讯（记者 陈凯）昨日，2017年武汉
网球公开赛拉开战幕，资格赛率先登场，而
正赛签表也于昨天出炉，新科 WTA 世界
第一穆古拉扎被抽到了上半区，她将与卫
冕冠军科维托娃等诸多名将同处一个半
区，可谓是身陷“死亡半区”；而彭帅、张帅、
王蔷、王雅繁四朵中国“金花”也被抽到了

“死亡半区”，她们也将与诸多世界名将展
开激烈拼杀。

今年武网头号“种子”穆古拉扎本赛季
表现强势，自法网以来表现愈发稳定，不仅
在温网首次折桂，随后在北美赛季也收获
颇丰，美网之后更是首次加冕世界第一。
今年的武网，将是穆古拉扎登顶世界第一
之后首次出战WTA顶级超五赛。穆古拉
扎在武网上半区被卫冕冠军科维托娃，捷
克重炮、3号种子普利斯科娃，法网冠军奥
斯塔彭科以及新科美网冠军斯蒂芬斯等诸
多世界名将包围。

四朵中国“金花”彭帅、张帅、王蔷、王
雅繁也都被抽到了强敌环饲的上半区。其
中，中国一姐彭帅首轮将面对卫冕冠军科
维托娃。已经连续七次输给对手又刚刚遭
遇恶战的彭帅，能否在主场观众的助威声

中上演逆袭？张帅首轮将对阵实力不俗的
克罗地亚选手维基奇；王蔷首轮则将对阵
新科美网冠军斯蒂芬斯；持外卡出战的王
雅繁将在首轮面对罗马尼亚好手科斯蒂
亚。四朵中国“金花”今年武网正赛首轮之
旅都不轻松。

与上半区“死亡半区”形成鲜明对比的
下半区则要“轻松”许多。身处该半区的罗
马尼亚名将、赛会 2号“种子”哈勒普成为
晋级决赛的热门人选。对于哈勒普真正的
考验将从 1/8 决赛开始，无论是潜在对位
种子、连续两年打入美网八强的塞瓦斯托
娃还是俄罗斯名将马卡洛娃，都不是能够
轻易打发的对手。如能顺利晋级八强，哈
勒普的对手很有可能在去年WTA年终总
决赛冠军齐布尔科娃以及前世界第一科贝
尔之间产生。如果哈勒普依旧更进一步，
她或许还将面对前世界第一沃兹尼亚奇，
大满贯冠军、6号种子库兹涅佐娃，抑或美
网亚军凯斯等构成的其晋级今年武网决赛
前的最后一道“关卡”。

首次入围武网正赛的中国“小花”段莹
莹，目前独自身处下半区，她将在首轮遭遇
俄罗斯名将、赛会16号种子维斯尼娜。

2017武网正赛签表出炉

穆古拉扎陷“死亡半区”
中国“金花”连遭恶战

本报讯（记者 秦华 文 李焱 图）昨日上
午，由国家图书馆（国家古籍保护中心）、河南
省文化厅主办，河南省图书馆（河南省古籍保
护中心）承办的“册府千华——河南省藏国家
珍贵古籍特展”在河南省图书馆开幕。展览向
公众展示我省古籍珍品150余部，免费对公众
开放。

古籍是中华优秀传统文化的最直观、最
集中的体现，河南省的古籍存藏丰富。据全
国古籍普查平台统计，河南省公藏、私藏古籍
大约在100万册。从2007年中华古籍保护计
划实施以来，河南省共有9家单位被国务院公

布为全国古籍重点保护单位，222部古籍入
选《国家珍贵古籍名录》。

本次特展为期一个月，是河南省近年来
展出古籍珍本最丰、规模最大、规格最高的一
次，向公众展示河南省入选《国家珍贵古籍名
录》及河南省藏珍贵古籍 150 余部。这些展
品主要来自省内 13家公藏机构，以明清时期
为主，珍本、稀见本、稿抄本、手绘本、大开本、
袖珍本门类众多。内容涵盖历代名家名著、
大型丛书类书、佛教经典、医书方志等。

展览分为“十年一剑”“浩瀚典籍”“文化
体验”“古籍讲座”四大部分。

本报讯（记者 秦华）21 日下午，“树
业·建功”豫剧名家李树建艺术展在北京
大学百周年纪念讲堂展廊开幕，由此开启
了“河南戏曲进校园——豫剧名家李树建
北京大学、清华大学演出活动”的大幕。

据介绍，“河南戏曲进校园——豫剧
名家李树建北京大学演出活动”由省委宣
传部、省文化厅、郑州大学、北京大学艺术
学院等共同主办，河南李树建戏曲艺术中
心承办。活动举办时间为 9月 21日至 27
日，共分一个“树业·建功”豫剧名家李树
建艺术展、一堂百周年讲堂艺术课堂、一
场学生观戏分享会、豫剧《程婴救孤》《清
风亭上》《苏武牧羊》“忠、孝、节”三部大戏
展演和一场专家总结研讨会。

21日下午的开幕式上，中国剧协副主
席、河南省剧协主席、河南豫剧院院长李
树建表示，希望通过此次活动，能让高等
院校的学子们了解中国传统的戏曲文化，
培养戏曲的“两青”——青年戏曲人才、青
年戏曲观众。

接下来，受清华大学艺术教育中心
之邀，9月 27 日、28日，河南李树建戏曲
艺术中心将参加清华大学戏曲艺术节，
推出“河南戏曲进校园——豫剧名家李
树建清华大学演出活动”。活动共包括
李树建艺术展、艺术课堂、学生互动体验
和豫剧经典剧目《程婴救孤》展演等内
容，这将是豫剧百年来首次有整台剧目
走进清华大学。

新华社长沙9月22日电 第八届世
界围棋巅峰对决 22日在湖南湘西土家族
苗族自治州凤凰古城展开较量，中国“第
一人”柯洁执白 1又 1／4子击败韩国“第
一人”朴廷桓。

柯洁和朴廷桓分别是中韩两国棋界
的等级分“第一人”，在世界围棋等级分上
也高居前两位，是目前仅有的两名突破
3600分大关的超一流棋手。两人此前 9

次交手，柯洁4∶5稍稍落后。
值得一提的是，双方交手中执白胜

率极高，不久前在“梦百合杯”世界围棋
公开赛上，朴廷桓执白将柯洁挡在八强
之外。“这次比较幸运执到了白棋，心理
上会好一点。”柯洁在赛后接受采访时
说，“总的来说比较顺利，我在后面的官
子阶段其实稍微退让了一点，但总的来
说发挥不错。”

本报讯（记者 刘超峰）连续的客场征战之后，明日，河南
徽商女足重新回到洛阳体育中心迎战浙江女足。目前河南徽
商女足在全国女足甲级联赛中积22分，落后“领头羊”武汉江
大3分，本周主场作战，河南徽商女足的目标就是直指胜利。

拿到天津全运会的第七名之后，河南徽商女足马不停蹄开
始参加女甲联赛，在上周的比赛中，河南徽商女足凭借张喆和
崔亚珍的进球，以2∶1击败解放军队，稳稳坐上女甲第二名的
位置，比第三名广东女足高出2分。本周日与浙江队的比赛，
河南徽商女足实力上略微占优，加上主场因素，如果不出意外，
河南徽商女足击败对手应该情理之中。今年河南徽商女足的
任务除了参加全运会之外，冲超将是全队的目标，经过前段时
期的“动荡”之后，目前全队逐渐稳定，自信心和士气都有了明
显的修复和提升，大家有信心在周日的比赛中拿下胜利，巩固
联赛第二的位置。

“河南戏曲进校园”

豫剧名家走进北大清华

本报讯（记者 杨丽萍/文 李焱/图）昨晚，由河南省文化
厅、郑州市人民政府主办，郑州市文化广电新闻出版局承办，
郑州市杂技团协办的 2017中国郑州国际马戏嘉年华开幕式
在河南广播电视台 8号演播厅举行，郑州市人大常委会副主
任法建强，郑州市副市长刘东出席了开幕式。

据了解，今年是马戏嘉年华第二次在我市举办。本届嘉
年华坚持“政府主导、市场运作、文化惠民”的思路，以打造高
规格、国际性马戏杂技艺术盛会为追求，以弘扬马戏杂技艺
术、推进国际业界交流、丰富群众文化生活为目的，力求通过
丰富多彩、形式多样的活动，展示郑州的激情和活力。演出期
间，来自俄罗斯、乌克兰、哈萨克斯坦、吉尔吉斯斯坦、埃塞俄
比亚、加纳、巴西、菲律宾和中国等“一带一路”沿线国家以及
国内安徽省杂技团、郑州市杂技团的演员们为市民带来精彩
不断的马戏表演。

刘东在致辞中表示，举办马戏嘉年华，目的在于打造国际
文化交流活动的新平台。今年我们将喜迎党的十九大，做好
今年的文化工作意义重大。 本届马戏嘉年华中，来自不同种族
的四大洲演员同台献技，将为市民带来充满异域风情的精彩马
戏表演，不仅丰富市民群众的文化生活，也增加了老百姓文化活
动的新内容、新品种，将为我市文化产业发展提供新的契机。

郑州国际马戏
嘉年华昨晚开幕嘉年华昨晚开幕

全国女足甲级联赛

河南徽商明日主场拼浙江

巅峰对决 柯洁力克朴廷桓

150余部珍贵古籍亮相省图书馆

开幕前工作人员在认真摆放古籍


